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Kontakt: torbjoern.dahle@indrefosen.kommune.no  mob: 938 70 094 

Søknad om utbygging av fiber etter bygdefibermodell 
 
Organisering av lag/forening 
I bygdefiberprosjekter er det nødvendig at husstandene som skal omfattes av utbygginga organiserer 
seg i et lag eller forening. Noen steder eksisterer det allerede et veilag eller en velforening. Disse kan 
brukes dersom de er registrert i Brønnøysundregisteret og at de aksepterer å stå som søker på 
tilskuddsmidler til fiberutbygginga. For registrering av lag/forening se eget vedlegg. 
Søker: Askjemsveien Grendalag 
Navn bygdefiberlag: Askjemsveien Grendalag 
Organisasjonsnummer: 825 7770 232 
c/o Knut Einar Askim 
Askjemsveien 84 
7105 Stadsbygd 
Mob: 920 28 768. E-post: knutask@online.no 
 
Graving 
Gravearbeidet som skal utføres i forbindelse med nedlegging av fiberkabel må være avklart/avtalt 
med alle grunneiere som blir berørt av grøfta. Videre må den som graver ha fått nødvendig kunnskap 
om hvordan det skal graves, hvor dypt og hvilke masser som skal fylles i grøfta rundt kabelen. Dette 
avklares i kontakt utbyggingsselskapet.  
Følgende opplysninger skal oppgis i søknaden: 
Total lengde på kabelgrøft: ca. 3400 meter. 
Gravekostnad pr. meter: 157 kr. inkl. mva. 
 
Hvor mange slutter seg til fiberutbyggingen? 
Bygdefiberlaget må ha oversikt på hvor mange som knytter seg til fiberutbyggingen.  
Antall husstander: 20 
I søknaden skal det legges ved en liste over navn, adresse, gårds/bruksnummer . Det antallet som 
oppgis som fiberkunder her, legges til grunn for beregningen av tilskuddet. 
 

Navn Adresse Gårds/bruksnr Telefonnummer  
Se vedlegg     
     

 
Utbyggers plan 
Bygdefiberlaget tar kontakt med en utbygger som vil stå som ansvarlig for utbygginga. Etter fullført 
utbygging vil fiberkabel og anlegget være utbyggers eiendom og ansvar. 
Utbygger gjør beregninger på totalkostnad på prosjektet og hva prisen på tilknytningsavgifta til hver 
husstand blir. Denne skal føres opp i søknaden. 
Kostnad på tilknytningsavgift pr. husstand: ca. 9.990 kr. 
Totalpris på prosjektet: ca. 600.000-700.000 kr. 
 
Tilskudd 
Bygdefiberlaget søker om kr. 240.000,- i tilskudd til utbygginga. 
 
Kart 
Legg ved kart som viser kabeltrase. Utbyggingsselskapet er behjelpelig med å lage kartet. 
 
Sted, dato, Stadsbygd 11/11-2020 
Askjemsveien Grendalag 
Ansvarlig/leder Knut Einar Askim  
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